malefion qz frust' auxilium legis nuocat qui gmittit in lege
de iur. qz frust' de app. an sit. C. de iure delibata l.

pauci. S. p. u. op. p. q.
Anologu alias omologu e confirmat ut dicit q arbitz
emologat. r confirmat pleo x diez tacite ut expresse 27
goff in p. de arbi. S. effecto

Emetit dicit milites uetas qm ia sut amilica pluti
Emola. i. septula q tu abem q e dimidud et olu totu
q qmies totu et dimidud et emolua q qz totu

Emulae uety ius. i. an mclud obstatat pone Ra put
azo dicit de ueti in emua iure q e ^{zaw} muel' ita et in
ueta iure erat tot mli nes q nemo eas hre ut lege poteat
Ra p' muelos dura testa mvent ita i dicit et inique em
pne 119 p' muel' ai mutali pelluola tegi et latet ita in
ia mli ne tanta publata pup fluit antiq et nrijs et utilibz
tollectis put mclis p' qmodis eud pauca et ydonea effunde
q mli mutalibz p' gual' ut C. et l. 11 S. p. et sigud.

Epithomia habebat pube mepuratoeb qui mepurabat
hospicia et in eminenti loco desribeb at noia eoz qui ibi
habebat hospita

Epithimu e pusepo vni septimam ul e queda mcepatio
sero gen' pene 27. 10. m. g. c. ois lactanaa xxx. q. iij

Epithogiu di abepi. o pup et lego et e vestis ul tapard
pupior. ipis clia qz qz de m. l. h. i. glo. d. m. et h. m. de.

Epis di abepi q e pup et stopos ul popm. i. mte de qz pup
intendens hz em cura pup mtendendi pup ois cluos et lauos
pbi gmissos ut vii. q. 1. qui epatu xxx. d. cluos
ubi era speculato mpta eo q specule subiectoz mores
et mta et offiau eius qstis marnat' qstia fontis aipna
tois ordm collatoe acat et altam qstioe de sen. q.
qz mailopi. li. vi. m. g.

Epistola dicit adriani 27. vil. m. p. t. d. ezruu. n. i. p. m. i.
go pub. S. finit' locu hz mt fideiussores madatoeb et con
fatu toeb 119 mt tutores et e 19 eple offiau q. qus aqu

sunt in solidum obligati tunc per beneficium si omnes partes sunt in solidum
 uero tunc litis sunt postulat ut diuidat actio inter eos ut vni
 quibus prurili postulat ut actio queat alioquin non dicitur beneficium
 inuadit ut C de statu pcc l si et nisi de fideiussor. ff. si
ples et ff de fideiussor. l. inter fideiussores et l. si

g. huiusmodi beneficium fuerit renouatum potest credito quod in alio
 quere quo at tunc inuenit in scripto huiusmodi beneficium uide ibidem

alio Equitatis dignitas erat in hijs qui ^{romani} cupiebant ita et hinc
 hinc presentibus rei publice et dicitur quod aliqui propter
terrenarum simplex malicia non est dignitas uide acur. et l.
et l. xij

Equus dicitur noster equorum

Equum uero est rex eorum ut dicitur acur ff de iurisdictione et quod
ubi l. quod

Equitas est quoniam rex quod iusta equum patet et imparibus tunc
 paria uia ut iudicia de pccat ut C ad l. falci l. si vi gra mu
huasti in centum aureos mo equum est quod isti in macedoni
queat soluto v eandem equitate et est i quitate ut ff si cur
pe l autum In dedit tibi dampnum centum aureorum dig
ni iustu et equum est ut v eandem quitate dampnum i paria
tibi Equitas dicitur eandem quedam mitigatio iuris septi temperas
rigore In equamini v equo auo

Equus calcitrosus dicitur ille qui solitus est calcere ferre

Equissimus uero dicitur equus qui facit salit per equum ut est per aquam
 et fossata

Equum est propterea pecunie abere dicitur

Equus est aliud per alio putat xxxvii di quibus xxxij q
ij in quibus

Equo iude pro auo de prima trini et dampnamus circa principium
 in nouella

Equagabi dicitur operari laborantes in stationibus suis et dicitur
 aberga quod est operari et gabar. i. labor.

Equasteria sunt stationes operariorum etiam aberga. i. operari
 ut opus et stationem statum quod statum operari ut non C de ape pub
l. basilienis

Ergastula dicitur carceres ut p[ro]p[ri]os et d[icitur] ab eis q[ui] e[st] lis et statim
missio

Emosoditus e[st] qui h[ab]et utriusq[ue] sexu an aut ad testificand[um] ex
hiberi possit q[ui]libet sexus in calceatibus demonstrabit s[ed] em calce du
rante p[ro]prio se gesserit r[ati]o apit m[er]ite alias no[n] in. q. m. s.
Et hermosoditus. in. ipe poi m[er]it infames et no[n] pt ee ad
uoraty in. q. vii infames

Ero e[st] pupill[us] fugit[us] qui no[n] quid fugit s[ed] ex g[ra]t[ia] ne queda
aberrare p[otes]t et fregit[ur] sine r[ati]o faciat[ur] et tempore in. q. vii
ingatoris q[ui] p[ro]p[ri]is tand[em] licet ero redit in domu[m] ut l. q[ui]
pt fugit[us] s[ed] errore ff de edili. edic. Et n[on] faciat fur
tu qui p[ro]p[ri]is fuit fugit[us] notat. C. de furti. fugi. l. i. v. g.
fitr an sit upi capibilis nat[ur]a ibid[em] p[ro]doc

Eror adu[er]si m[er]ito p[otes]t redargui usq[ue] ad p[ro]p[ri]a

Eror calculi in. q. i. p[ro]p[ri]a. Et/est erro q[ui] putar[is] uetes
em q[ui] putabat p[ro] lapillos q[ui] calculi vocabant[ur] p[ro] eo q[ui] pedib[us]
q[ui] calcant l[icet] no[n] impune in. v. g. h[ic] maene. Sic n[on]
malicia lapillo. Erro p[ro] bono die ponebat bonu[m] lapillu[m]
in. q. i. calculi p[ro] p[ro]p[ri]a t[em]p[or]e t[em]p[or]e ut l. i. de iudi.
l. rem no[n] nouu[m] ead[em] q[ui] poi p[ro]p[ri]a. C. de app. l. i. p[ro]p[ri]a
ibi de errore calculi q[ui] r[ati]o calca[re] uter manat p[ro]p[ri]a. q[ui]
3 in l. v. m. C. de erro. calca.

Eror intollerabilis est error a iure r[ati]o p[ro]p[ri]a

Erua et c[on]tra dicit[ur] omnia illa que erunt et cedunt

Erua lib[er] p[otes]t o[mn]ia s[ed] calca[m]eta d[icitur] cores quib[us] m[er]ite
utim[ur] et fuit optima apud p[ro]p[ri]a s[ed] ut dicit. io. an. i. de
ne magro de sta. monach.

Etas legitima p[otes]t intelligi de u[er]ali no[n] de ea que p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a
b[on]ificand[um] sup[er]let ut. C. de hijs qui ue. sta. mpe. l. i. ut

Etas p[ro]p[ri]a e[st] minor q[ui] quordecim annis in m[er]ito et m[er]ite
mina in. q. i. ut ff de uer. sig. l. i. pupill[us]

Etas pubertatis d[icitur] in m[er]ito accipit[ur] in. q. i. m[er]ito q[ui] h[ab]entis
etas pubertatis e[st] in m[er]ito in. q. i. m[er]ito p[ro]p[ri]a in. q. i. m[er]ito

demp. mpn^o auctoritatis No aut id tpus requit 27 q abmā
 requit ut usq ad pubtate que debent masulo usq ad decē et
 octo ānos et femie usq ad xiii ff d'ali. et cba. le. l. mela aijt
mpn^o

Statū vena ē puilegiū q impetrat minor apncipe ut heat
pmauōe Impetrat aut eā maior. xx āns femia aut maior. de
 re et octo ut ml ij l. de hijs q ne. eta. impe qaturior em
 ē sex⁹ fēia⁹ qz nita herba cito crescit et cito ē pubdola. l.
dolosa mulier et auara ff aduelleia . l. si ego msi/et nōt
 i palle. l. ij. i. g. vij. et enā sagator et fūa uro Ra regla
 naturalis ē qnto longis res hz eē tanto tardis adpfitio deueat
 pz mptatis et prutis s' m' logis hz eē q' mulier iō mulier
 aq' pubdola et sagator. effiat uide de h^o ayo i pūa de hijs
qui uei. eta impe

Et si q' q'us desymo. c. et si q'oes et mde. et si abaplice
de offi. lega Et licet p'ie copulet ff de g'dia mpti. si heredi
et aq' pū' pual ff d'uer. leg. sepe ai pūb⁹ aq' r'potit
q'uitates p'cedunt ff de fin. mstruē . l. sepe. q' g'ayo
aliqu' p' d'ep. de spō. . c. ij. uide nōta m. c. ij. de res p'p.

Et cetera q'z scribi extense pduab⁹ d'coib⁹ et p' d'ipont 2
q' r'latm sequit si a'quod sequit ut ad et cetera que pū' di
cedu alias r'p'iat omnia q' p'missa pū' q' nq' scribi abintata
ut i' p' q' p' h'ndit omē clausulas cōsuetas appōi mthi g'actu
ut r'p'ito p'w mstruēto de h^o tradit m l gall⁹ curā p'nci⁹
ff de libe. et postu. et nōt m'c quomā q' flāz de p'bas.

Euestagio. v. statū ut q'nuo pū' i c' vico d'pa regit. l. vj.
Quāto 27 ayo i pū' l. de eueno. ē rei empti ut ex alia
 iusta cā acēpte p' pūā; u'f abduco ut ut patat alio ex m'ete
 obmissio n' em p' ē n'cariū rā abduci ut uideat euita ff
et. l. euita. g. ij. et euitois cauco solz p'p'atū auēditōe
 ipi emptoi ad hō ut si āquis ab emptōe rē emptā tamq'
 pūā patat d'icōs eam p'bi eā obligatā d' āq' illi⁹ h'z emptō
 r'cur pū' et regressū heat aduēditōe au demittare hor
 tanet et venditor d'z assistē et defendē emptōe in causa

emittit et di. uero alicui rei meo aliter ~~ad~~ abducta puidia ac
quisitio requie sup aucto de uero

Eulogio id e q testamenti / C de testat ubiq et. C. de iure
delibe. . l. quida eulogio et. r. nos quide de testat ubi ~~ven~~
ita exponit / h qm alit accepit apd legistas / ut ff. de re mil.
l. id estore circa pncip et ab eu q e bonu et logos sino q
bonus sino / ut hof di ab eu q e stabile et logos sino que
plenu fit in exmib et e no dolus

Eulogia eia dicitur enigma que olim portabant amietropolitans
q ad pliu pmaale / ut xvij di eulogio ubi g / eulogia di
tut inmeda que de ferut subditi pub plats

Emuchi Wazo mpu C. et. dicit spadones tm et no capitulo
mos at barbari ex plu roani imperij pnt emuchi fieri et
pena capite subeant qm fca urbey rorum emuchos fime

Emura e aqum ab aqua ex to que ut arpe ut p pnia iudias
acquiri et res emita di qm e amissa

Eudes e qd fmy pala e et eudent apparet / 191 ut sui
dent de acri eudonia et ff. in de gualie q. l. eaq. Et q e
mendanti nlla pt tergi uer. paco celari / decabi dex c. ult
de aff ordi. c. si canoia s. ceterz li. vi. W alud e manifestu
ut W dicit et de hys. q. i. c. q. p. d. d. W li. vi.

Exacto .i. petio W a exige e re ab alio pete

Exautorare e milite anglo ut duo ordmib9 spoliad ut
l. qui cu vno s. no oes ff. de re. milita. ut e statutu acri
ut aucto. ei auferre et hz fieri qm. expisse qm. tanta
ut si pnceps ut dux belli milite mexatu delinqti calcaud
absideat. tms di tante ex autorizat dato q int expmat
Et expisse ut si dux exat9 milite fugim. ex heredaunt id
pt hre locu melico qz ex autorizare eia ide sonat q
degradat

Exannuato cluoz e psonaz ydoneaz ad ordme pbato
ut it destruti in ordi. facer.

Exardescere est subito irasri hudo plu neq int furore et esu
antib ferri candore

Exceptio / W ayo mpu e t / qm pot large et mpprie q

omni defensionē p̄ ut res p̄petit enā si ulla actō p̄petat accō ut
 q̄ si accō calumpniōse p̄petit et t̄lis nō p̄t de iurē experire
 q̄ nemo p̄t experiri s̄ accō et ai t̄nc ulla p̄t accō nō p̄t
 dia exceptō accōis exclusō s̄ d̄i b̄i q̄t m̄tūciō actōis defen-
 sō et quib̄ se ināquo ins̄ntō obligat adāquid s̄ exceptiōe
 iuris ut f̄cti s̄m̄p̄ e q̄ q̄t hoc ulla faciat defensionē de iure
 ul f̄cto Pr̄nt t̄n̄ exceptō et defensō R̄a defensō p̄p̄e d̄i
q̄ ipō uile accō tollit ut solutō q̄ e ei⁹ qd̄ debet reddidō et
acceptilacō quib̄ om̄is obligacō tollit ins̄t quib̄ nō ob tol-
i p̄n̄o et s̄. s̄c̄ p̄ acceptilacōis C̄ia īn̄uiciacō d̄i defensō
e p̄p̄ herederem̄ ubi ḡ. et. et. delict̄. q̄t ins̄p̄tō ubi nō
q̄ ois exceptō p̄emptōiā q̄ p̄mit̄ l̄t̄ras et gr̄as opponit
an̄ et p̄t̄ l̄t̄ras q̄t s̄c̄ de excep. l̄. ut et nōt̄ h̄p̄ et p̄n̄oā
et ḡt̄ d̄i d̄e r̄ess̄. et ergo ayo nōt̄ exceptōis p̄t large cap-
ta exceptōis ins̄p̄tōis et que p̄t exceptōis ins̄p̄tōis nōt̄ ff
e. t. l̄. m̄p̄h̄o et l̄. ij. s̄. illud. C̄. de tr̄as̄act̄ ubi p̄a. s̄m̄ large
et d̄i exceptō e r̄p̄lica q̄ dat̄ actōi ois em̄ r̄plicacō
e exceptō ut. ff. e. l̄. ij. s̄. r̄plicacōis et p̄t se h̄z exceptō
ad accō p̄ r̄plicacō ad exceptōis p̄t gōff in p̄ud̄ p̄t̄ s̄t̄ructe
uō et p̄t̄ p̄t̄ p̄t̄ illa defensōe que p̄petit res q̄t actōre
p̄petite in eō et d̄i accōis exclusō et ē exceptō iuris
et p̄t̄ utraq̄ exceptō ff. e. t. l̄. ij. p̄. p̄. et. ḡ. r̄plicacō
et q̄ exceptō p̄t accōis exclusō h̄p̄t̄ d̄ elec. d̄ d̄i s̄. h̄o
u. r̄itā Pr̄m̄ at̄ exceptōis gen̄ q̄ alie p̄t̄ t̄p̄ales et
d̄illatōie alie p̄petue et p̄emptōie ut ff. e. t. l̄. ij. q̄. ut. d̄i.
ij. q̄ alie p̄t̄ odiose ut m̄ac̄donianē alie favorabilis ut
vellianē H̄ec d̄m̄p̄sō colligī ex. it. q̄ exceptōis ff. de
ḡd̄ia. m̄d̄eb̄. Īm̄ alie p̄t̄ iurē alie m̄p̄na. ut ff.
e. t. l̄. q̄. exceptōis. et. m̄. ḡ. r̄. Īm̄ d̄ h̄o i. p̄. et. t. et. 27
p̄. et. t. Alie p̄t̄ anor. male alie m̄p̄te et m̄tas alias
d̄m̄p̄sōis d̄cti d̄oc. p̄p̄erit̄ iuda eos. 17
Exceptō anor. mala e q̄ nō p̄t̄ nor. mad̄ aliaz q̄ p̄t̄ oppo-
an̄ l̄it̄e q̄t̄ et p̄t̄ et infra l̄it̄e ut exceptōis anor. alie
p̄t̄ de quib̄ d̄ubitat̄ an̄ p̄t̄ p̄petue ut t̄p̄ales ut exceptōis
matinoij nō m̄itate p̄petue et nō m̄itate d̄oc̄ ut nō

in si de excep q appellat et pias alia p ho et spe et ut
est excepio que opert fideiussoribus excepia duadri q ar
ditas ut no in si de fideiussoribus. Si plures

Excepio rei iudicate no pot opponi qn sit sup ead re et qd e ex
tra ra et ead persona

Excepio dilatoria e que tui differt ut in si de. Si appellat et ipaz
e mltip dimpsio d qua aliquatulu no i. l. excepio. Et de pte
to. Et em queda dilatoria pluciois q sapit ipa naz q

iprat acoz in mib tempstive intentata et d opponi an lue
gte s pbaro eus sit an lue gte. ca. m. mo pte. de re iudi.

Queda dertmatoida pxi ut no m dca. l. excepio. Itm colle
git hec dimpsio pxi in m si ff. e. iude d hoc spe. et. Queda

dertmatoida iudici q opponi pte admpediend iudiciu an lue
gte et p et tamq puidiat expediedi uent an lue gte et

id d d. d. i. plicatoe eus qd excepiois et not q dertmatoida
iudici i mico pponede pte ipa q qd iudiciu iudic opponi

et e id ne si eus suent obmissi ad alia pceda uideat qb
in iudicio coferat. Et d excep. l. ult. et not guff. de d

lato. Et pte et alia m si. Sut em pbande in mico ut
pus pnat de mico iudic an q pceda ad ultia hnt et
locu pte piaz si exignotata obmittat. de sen. et reu. ad

pband. Et si no agpe uidi tate.
Excepio mixta p spe et e illa de q est dubiu exposito
enctu an sit dilatoria an pemptoida. In ipa io appellat

ultra ut ppeto atz que michi pmisisti et tu r'pondest te
no tande q subgdae pmisisti ut si t. aspendat capitulo

In si t. m. qd aspedat pemptoida e. Et aspedat dilatoria
e hoc in p e dubiu i uncta. Itm excepio que sit qd p

sonas testiu no e mere dilatoria ne mere pemptoida
q no differt iudiciu ulla punit mibicoz agete. est
ergo qdda speale gen qdamo mixtu

Excepio pemptoida p spe uot qz acoz punit sero
uis ledit ut in si et. Si pte. ut r'pactio de no petu
do mpetu et in puzad. de no habndo agedo ut accu
do vi. petubd ate tentu et tu excepisti qd pepigi tuu

S' no petendo impediatur ut iurati no age' ut accipere et illa ipso
iure tollit naley obligaco' ut ff. de iuratu' l. si iura p'cipi'
q' doc' m'p'it' de vni' deuolutio' et quononali p'cus at de
maia' Cuius aut ipso me no tollit s' ope exceptiois elidit
et 27 ayo' s' p' obstat' hec agn' ead' si ressu'it age' p' mille anos
et p'unt' m'nc' agentis' 27 io. an. t. p. d' l' u' q' d' l' v'

Exceptio p'petua e' q' p'petuo h' effectus et p'petuo q'petit q'nt' actio
agit q' exceptio no q'petit u' q' agat' ff. de excepti' l. ex
ceptio' ut tu petis ame debitum exapio q' tu emisti in her' ex
ceptio p'petua dici p't

Exceptio t'p'alis e' que ad t'p'us utilis e' et tu petis debitum exapio
q' fecisti metu pactu' s' no petendo her' exceptio usq' ad annu'
utilis e' p'p'ea u'eo no de qua' debet' p'leruq' de offi' ordi' pastoral
msi. et. ff. et. exceptioes s' t'p'ales et hec est dilatoria d' q'
differet et p'longat cam' no aut auferet' Aliud e' q' queo te iura
iudice no tuo et tu exapis te no te desoro eu' iudic' i vo
exapio' i' p' a' si at de resp' et p' dilatorie p'ponede p'it et p'ba' d'
an l' u' g' te' exapio' e' t' ita dilatorie soluciois p'it p'ponde
et p'ba'nde p' q' actor' sua m'nc' fundauit s' p'emptorie p'ba' d'
reus p' q' actor' sua p'ba'co' p'ba'uit' vide goff i p' d' p'ba'
u' resp'at